
Bilaga 9 Sida 1 

Styrelsen 2018-02-09 

Handläggare: Camilla Nyman 

Tel: 031-368 40 00 

E-post: camilla.nyman@goteborg.com 

Göteborg & Co AB Affärsplan 2018-2020 

Förslag till beslut i styrelsen för Göteborg & Co AB 

Styrelsen föreslås besluta 

1) Fastställa den slutliga versionen av Göteborg & Co AB Affärsplan 2018–2020.

Ärendet 

Inledning 

Göteborg & Co presenterade på styrelsens möte i december två affärsplaner för 2018-2020 som 

tar sikte på den långsiktiga målbilden för besöksnäringen mot 2030. På mötet fattades beslut 

om att anta destinationens affärsplan samt att ställa sig bakom huvudinriktningen för bolagets 

affärsplan. Dock önskade styrelsen att bolagets affärsplan kompletterades med bland annat 

målformuleringar och tidsangivelser för när respektive åtgärd kopplad till strategierna ska 

genomföras. Bolaget har nu uppdaterat dokumentet och efter att styrelsen ställt sig bakom 

inriktningen i planen också konkretiserat målformuleringar. Dessa återfinns som bilaga till den 

uppdaterade planen utöver de övergripande målsättningar som såväl möten, evenemang och 

kommunikation tidigare presenterat.  

I budgetbeslutet från oktober står att baserat på styrelsens prioriteringar i affärsplanerna 

kommer budgeten under första kvartalet 2018 omdisponeras och brytas ner på 

affärsområdesnivå. Det gör att resurspåverkansfrågan från styrelsemötet i december föreslås 

hanteras inom tidplanen för den detaljerade budgetprocessen och färdigställas under mars 

månad.   

Disposition 

I Göteborg & Co AB Affärsplan 2018–2020 beskrivs strategier och åtgärder på 

bolagsövergripande nivå såväl som för respektive delområde. Därefter redovisas övergripande 

mål och indikatorer för delområde möten, evenemang, kommunikation samt för 

medarbetarperspektivet. I bilaga till affärsplanen återfinns kompletterande sammanställning av 

strategier och åtgärder med målformuleringar, inklusive tidsangivelser. 



Olika Perspektiv 

Beslutet bedöms inte ha konsekvenser för barn- jämställdhets, -mångfalds- miljö eller 

omvärldsperspektivet utöver det som redan beskrivs i planen.  
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